



NATIONAL GEOGRAPHIC I BYŁY KORESPONDENT WOJENNY MICHAEL WARE ODSŁANIAJĄ ŚWIAT BEZ CENZURY

Były korespondent wojenny magazynu TIME i telewizji CNN Michael Ware mówił i pisał już o wszystkim: od Charliego Sheena po II wojnę w Zatoce Perskiej. Tym razem wciela się w zupełnie nową dla siebie rolę. W programie National Geographic „Świat bez cenzury”, odwiedzając różne zakątki naszego globu, dziennikarz odkrywa przed widzami świat, jakiego jeszcze nie widzieli.

„Świat bez cenzury” – premiery we wtorki od 28 marca o godz. 22:00 na National Geographic.

„Świat bez cenzury” to nowa produkcja dokumentalna National Geographic, której gospodarzem i narratorem jest były korespondent wojenny Michael Ware.

W premierowym odcinku serii zatytułowanym „Nocne wilki” dziennikarz wyruszy do Kijowa, by stamtąd dotrzeć do Donbasu - miejsca, w którym wciąż szaleje wojna. Ware spotka się tam z miejscowym szefem „Nocnych wilków”, proputinowskiego gangu motocyklowego, wspierającego separatystów walczących w imię Rosji na wschodzie Ukrainy. Ware odwiedzi miejsca, w których stoczono najkrwawsze bitwy. Warto wiedzieć, że wciąż jest tam niespokojnie. Następnie, wraz z motocyklistami, wyruszy do siedziby głównej „Wilków”, by wreszcie dotrzeć do Moskwy i spotkać się z liderem klubu Aleksandrem Załdostanowem ps. „Chirurg”.

W kolejnych odcinkach programu Ware wybierze się do Papui-Nowej Gwinei, gdzie wiara w magię jest wciąż powszechna, a kobiety uważane za czarownice są zabijane. Dziennikarz spotka się również z przedstawicielami irańskiego



MEK – ludźmi, chcącymi obalić irański rząd. Odwiedzi także Suazi – niewielkie państwo w południowej Afryce, gdzie władzę sprawuje król Mswati III, znany ze swoich seksualnych ekscesów i żelaznej dyktatury.

„Świat bez cenzury” – premiery we wtorki od 28 marca o godz. 22:00 na National Geographic.

###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia. Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel. (+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

tel. kom. +48 533 360 700

email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl